5.09
Präzis.
5
 Abmessungen Kv- Volumen- Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C Wert strom gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm (m³/h) m³/h*1 l/min*1 G bar  €
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
D
*1 bei 7 bar Eingangsdruck und 1,4 bar Ausgangsdruck
*2 01 = 0…1 bar, 02 = 0…2,5 bar, 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar
 Manometer Ø 50 mm, 0 …*2 bar, G1/4 MA5002- . . *2 10,00
 Befestigungswinkel aus Stahl, inkl. Bef.-Schrauben BW20-04 16,00
Bestellbeispiel:
R100-021
 NPT Anschlussgewinde R100-0 . . N +10,00
 Verstellsicherung aus Alu, Einstellung mit Schraubendreher, Bauhöhe 139 mm  R100-0 . . T +37,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 54 129 25 0,73 78 1 300 G1/4 0,03 … 0,7 R100-021 424,00
        0,03 … 2,0 R100-02A 424,00
        0,07 … 4,0 R100-02B 424,00
        0,14 … 10 R100-02C 424,00
 54 129 25 0,78 84 1 400 G3⁄8 0,03 … 0,7 R100-031 424,00
        0,03 … 2,0 R100-03A 424,00
        0,07 … 4,0 R100-03B 424,00
        0,14 … 10 R100-03C 424,00
 Präzisionsdruckregler R100Eingangsdruck max. 18 bar, rücksteuerbar,
ohne Eigenluftverbrauch
Beschreibung Der Präzisionsdruckregler ist ein hochpräziser Leistungs-Druckregler mit großem Volumenstrom
 und ausgezeichneter Entlüftungsleistung.